
343/23

Dodatek č. 3 k Rámcové dohodě o nákupu diagnostického materiálu 
a výpůjčce glukometrů 

uzavřené smluvními stranami dne 2. 4. 2020 

T E G 0 M Analytical Systems CS spol. s r.o. 
se sídlem: K Fialce 276/35, 155 00 Praha 5 
IČO: 15889785 
DIČ: CZ15889785 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7284 
zastoupená: 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
|čo: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

I. 
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2020 rámcovou dohodu na základě veřejné zakázky s názvem 

„Měření glykémie pro Krajskou zdravotní, a.s.“, jejímž předmětem jsou dodávky diagnostického 
materiálu a bezplatná výpůjčka kompletního systému pro profesionální měření glykémie (tj. 
zejména glukometrů, dokovacích stanic, napájení, čteček čárových kódů) (dále jen „Dohoda“) 

2. Smluvní strany se dohodly na změně Dohody formou tohoto dodatku č. 3 k Dohodě, a to 
prodloužením její doby trvání. 

3. Tímto dodatkem č .  3 se čl. |X odst. 2 Dohody mění tak, že nové zní: 

„Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do doby dodání kompletního systému pro 
profesionální měření glykémie (tj. zejména glukometrů, dokovacích stanic, napájení, čteček 
čárových kódů) dodavatelem vybraným v řádném, nově provedeném zadávacím řízení, nebo 
do 30. 6. 2023, dle toho, která skutečnost nastane dříve. “ 

II. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

Plnění předmětu Dohody ve znění tohoto dodatku č. 3 před účinností dodatku č .  3 se považuje 
za plnění podle tohoto dodatku č .  3, a práva a povinnosti z něho vzniklé se řídí tímto dodatkem 
č. 3. 

2. Pro případ, že se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnit ho prostřednictvím registru 
smluv, smluvní strany shodně prohlašují , že žádné ustanovení tohoto dodatku (včetně přílohy), 
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a ani důvěrné informace, a souhlasí sjeho uveřejněním v plném rozsahu. 
Dále se smluvní strany pro tento případ dohodly, že elektronický obraz tohoto dodatku 
a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv zašle správci registru smluv Krajská 
zdravotní, a.s., ve lhůtě 14 dní ode dne jeho uzavření. V případě, že tento dodatek nebude 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv v 15. den ode dne jeho uzavření, je oprávněna předat 
elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby byl dodatek poskytnut 



správci registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Plnění předmětu tohoto dodatku 
před jeho účinností se považuje za plnění podle dodatku a práva a povinnosti z něho vzniklé se 
řídí tímto dodatkem. 

.“
 

V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat. 




